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CC-SATA-PSY-0.3M

2 * Serial ATA cable de alimentación de 30
cm

Características

2  Serial ATA cable plano de alimentación-
30 cm de largo-
1 x 5 1/4 "a 2 x conectores SATA-

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

250
0.024
6.23
15x130x170 mm
400x300x200 mm
CN
8716309088060
8544429090
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